CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 117/2024
PROJETO DE LEI Nº 122/2024

Altera a exigência para ingresso no cargo
público de Analista em Informação
constante no Anexo I da Lei nº 9.153, de 6 de
dezembro de 2017.

Art. 1º Fica alterada para ‘Ensino Superior em Arquivologia’ a exigência para
ingresso no cargo público de Analista em Informação constante no Anexo I da Lei nº 9.153, de
6 de dezembro de 2017.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 17 de abril de 2024.

PAULO LANDIM
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: FY657R09674Y6MVP
		2024-04-17T10:01:08-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura